
Název:

Adresa:
Jméno: IČ/DIČ:
E-mail: Jméno:
Tel.: E-mail:
Datum: Mob. Tel.:
Provozovatel:
IČ/DIČ:
Zastoupená:

Akce: 5. EPS Gravitational Physics Division Conference
Datum: 9. - 11. 12. 2024
Počet osob:
Rezervace: Potvrzená 

Datum Sál Účel Čas Bonus Cena Počet dní Cena celkem

Umístění - info realizační tým Čas Bonus Cena za jedn. Počet dní Cena celkem 

206 08:00 - 18:00

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet ks Počet dní Cena celkem

09.12.2024 Coffeebreak Standard food 1

Bageta plněná šunkou a sýrem 
Zeleninové crudité s bylinkovým dipem
Drobenkový koláč s marmeládou
Sezónní ovoce

předsálí 10:10 - 10:40 AV cena

09.12.2024 Coffeebreak Standard food 2

Celozrnná bageta se sýrem, vejci a rajčaty
Sendvič kuřecí Tandoori 
Koblížky s nugátem 
Krájené ovoce

předsálí 14:55 - 15:25 AV cena

Uspořádání sálu, počet osob

Cena celkem za konferenční služby vč. 21%DPH:

AV cena 

60457856/CZ60457856

osob

dále jen zástupce dodavatele dále jen zástupce odběratele

9. - 11.12. 2024 206 konference 08:00 - 18:00 AV cena 

 
67985840

 finanční rozpočet akce
Od:

Středisko společných činností AV ČR, v.v.i. Matematický ústav AV ČR v.v.i.

Národní 1009/3, 110 00 Staré Město
obchodní oddělení Žitná 609/25, 115 67 Praha 1

02.12.2024
Středisko společných činností AV ČR

Specifikace Počet hodin / specifikace

Projekce vč. notebooku

Cena celkem za konferenční služby a technické zabezpečení vč. 21%DPH:
Cena celkem za konferenční služby a technické zanezpečení bez DPH:

Pronájem prostor

Cena celkem za konferenční služby bez DPH:
Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Konferenční služby a technické zabezpečení

9. - 11.12. 2024 205 občerstvení 

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Stravování
Cena za jednotku

08:00 - 18:00

mailto:obchod@ssc.cas.cz
mailto:obchod@ssc.cas.cz
mailto:obchod@ssc.cas.cz
mailto:obchod@ssc.cas.cz
mailto:biza@math.cas.cz
mailto:biza@math.cas.cz
mailto:biza@math.cas.cz


09.12.2024 Večerní občerstvení finger food: 5x kanapky, ořišky, olivy, sýrové 
tyčinky/osobu  předsálí 17:30 - 20:00 AV cena 

10.12.2024 Coffeebreak Standard food 3

Bageta s grilovanými kuřecími prsíčky s aioli 
omáčkou
Sendvič s rajčaty a mozzarellou, pesto a rukola
Perník s višňovým džemem
Ovocný salát

předsálí 10:10 - 10:40 AV cena

10.12.2024 Coffeebreak Standard food 4

Tortilla se salátem, rajčaty a fetou 
Zeleninové crudité s bylinkovým dipem
Banánový chlebíček 
Sezónní ovoce

předsálí 14:55 - 15:25 AV cena

11.12.2024 Coffeebreak Standard food 2

Celozrnná bageta se sýrem, vejci a rajčaty
Sendvič kuřecí Tandoori 
Koblížky s nugátem 
Krájené ovoce

předsálí 10:10 - 10:40 AV cena

11.12.2024 Coffeebreak Standard food 3

Bageta s grilovanými kuřecími prsíčky s aioli 
omáčkou
Sendvič s rajčaty a mozzarellou, pesto a rukola
Perník s višňovým džemem
Ovocný salát

předsálí 14:55 - 15:25 AV cena

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet ks Počet dní Cena celkem

09.12.2024 Neperlivá voda 5l barel s vodou předsálí 08:00 - 18:00 AV cena

10.12.2024 Neperlivá voda 5l barel s vodou předsálí 08:00 - 18:00 AV cena

11.12.2024 Neperlivá voda 5l barel s vodou předsálí 08:00 - 18:00 AV cena

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet ks Počet dní Cena celkem

09.12.2024 Džus pomeranč a jablko předsálí 08:00 - 18:00 AV cena

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena za jednotku

Nealkoholické nápoje

Cena celkem za stravování vč. 12%DPH:
Cena celkem za stravování bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena celkem za stravování bez DPH:

Nápoje účtujeme dle skutečné spotřeby

Cena celkem za stravování vč. 12%DPH:

Nealkoholické nápoje

Cena za jednotku



09.12.2024 Teplé nápoje espresso, cappuccino, latté, horká čokoláda, 
variace čajů Tetley předsálí 08:00 - 18:00 AV cena

09.12.2024 Nápojový balíček předsálí 17:30 - 20:00 AV cena 

10.12.2024 Džus pomeranč a jablko předsálí 08:00 - 18:00 AV cena

10.12.2024 Teplé nápoje espresso, cappuccino, latté, horká čokoláda, 
variace čajů Tetley předsálí 08:00 - 18:00 AV cena

11.12.2024 Džus pomeranč a jablko předsálí 08:00 - 18:00 AV cena

11.12.2024 Teplé nápoje espresso, cappuccino, latté, horká čokoláda, 
variace čajů Tetley předsálí 08:00 - 18:00 AV cena

Bonus Počet osob Počet hodin Cena celkem
AV cena 

0%
90 970 Kč
79 513 Kč

fakturace

V Praze dne: 05.12.2024 ……………………………………..

Cena celkem

Cena celkem za doprovodný program vč. DPH:

Rezerva pro kurzové vyrovnání devizového trhu a platby účastnického poplatku kreditní kartou
Celková hodnota nabídky včetně DPH:
Celková hodnota nabídky bez DPH:
Forma úhrady:                                                                                                                                                                                                                      
Záloha v procentech:

Akci je možné zrušit bezplatně 6 měsíců předem. V případě zrušení akce do 3 měsíců před jejím termínem účtujeme poplatek ve výši 60% uhrazené zálohy. V případě zrušení akce ve lhůtě kratší než 3 měsíce, činí stornopoplatek 100% uhrazené zálohy.										
										
										

Konzumace vlastního alkoholu a jídla
Konzumace vlastního alkoholu a jídla je striktně zakázána, není-li písemně domluveno jinak.
Kouření v prostorách 

Dovolujeme si Vás upozornit, že prostory jsou nekuřácké. 

Storno podmínky

Storno podmínky fixně objednaných konferenčních prostor a služeb:

Specifikace Cena za jedn.
Služby, doprovodný program

Nápoje účtujeme dle skutečné spotřeby

Cena celkem za stravování bez DPH:
Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena celkem za doprovodný program bez DPH:

Obsluha po 17h

Cena celkem za stravování vč. 21%DPH:



Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce.       zástupce odběratele


	Rozpočet



